
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
04.02.2020 Київ № 200

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 04.02.2020 № 200

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 Гурман Ірина Ігорівна 569 16.04.2014 Ц М К  №  685 2 1 .12.2013 Львів.політех. Л ьвівська обл.
2 Д войнос А натолій Л еонідович 7660 29.07.2009 М Ф  №  7011 04.07.2009 ІКЦ  УТО Ч ернівецька обл.
3 Ісонкін О лексій О лександрович 30.01.2018 М Ф  №  301 23.12.2017 ІКЦ  УТО м. Київ
4 К урочкін Сергій Л еонідович 4231 12.12.2005 №  60 30.06.1999 М іню ст Запорізька обл.

М Ф  №  3866 01.10.2005 Експерт-Л
5 К уртяк Ростислав В асильович 02.02.2018 М Ф  №  302 23.12.2017 А СБО У Л ьвівська обл.
6 Н естеренко Ром ан А натолійович 3179 17.06.2005 №  362 28.12.1995 ІКЦ  УТО м. Запоріж ж я

М Ф  №  2946 12.02.2005 МІБ
7 Сергієнко Геннадій  Владиславович 2710 25.04.2005 №  0-131С 27.01.2001 РУ Ц м. Київ
8 С инельник А натолій Іванович 3237 15.10.2002 №  15 27.05.1999 М іню ст Д онецка обл.
9 С оснін А ндрій В ікторович 158 08.04.2016 Ц М К  №  15 12.12.2015 У КШ м. Київ

10 Ф уки Я рослава Генріхівна 9768 28.03.2013 М Ф  №  4626 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
М Ф  №  4988 31.03.2007
Ц М К  №  678 02.03.2013

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


